
 

 
 
 
 

CONSIGLIO DI CLASSE 1 C AFM  
 

 

DOCENTI DISCIPLINE ORE 
SETT. 

RICEVIMENTO 

GAGLIARDI GIUSEPPE ECONOMIA AZIENDALE H 2 MART.10,40-11,30 

BALESTRA  ANGELA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA H 4 LUN. 9,45-10,40 

BALESTRA  ANGELA STORIA H 2 LUN. 9,45-10,40 

COLOMBO BARBARA INFORMATICA H 2 GIOV.10,40-11,30 

FIORAVANTI GIANLUCA FISICA H 2 GIOV. 11,50-12,40 

MERLINO IVANO MATEMATICA H 4 VEN.9,45- 10,40 

ROMANI DANIELA SC. MOTORIE H 2 MART.10,40-11,30 

PIERRO PASQUALE RELIGIONE H 1 VEN.9,45- 10,40 

QUARANTA LUCIA SCIENZA DELLA TERRA E BIOLOGIA H 3 MART.10,40-11,30 

QUARANTA LUCIA GEOGRAFIA H 2 MART.10,40-11,30 

SANTANIELLO PATRIZIA DIRITTO ED ECONOMIA H 2 MERC.10,40-11,30 

SANTISE VALENTINA LINGUA SPAGNOLA H 3 MERC.11,50 – 12,40 

SAVANELLA ORIETTA LINGUA INGLESE H 3 LUN. 9,45-10,40 

MEDUGNO DEBORA SOSTEGNO H 7 MERC.11,50 – 12,40 

CALIFANO IVANA SOSTEGNO H 4 MERC. 8,50-9,50 

TALARICO STEFANO ITP INF. H 3  

SFORZA SOSTEGNO H 1  
 
 



 

 

 

 
 
 
 

CONSIGLIO DI CLASSE 2 C AFM  
 

 

DOCENTI DISCIPLINE ORE 
SETT. 

RICEVIMENTO 

PAZZI GIOVANNA ECONOMIA AZIENDALE H 2 LUN.9,45-10,40 

BALDO LOREDANA DIRITTO ED ECONOMIA H 2 VEN. 10,40-11,30 

BALESTRA  ANGELA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA H 4 LUN. 9,45-10,40 

BALESTRA  ANGELA STORIA H 2 LUN. 9,45-10,40 

CARABELLESI  ANTONELLA CHIMICA H 2 LUN.11,50-12,40 

COLOMBO BARBARA INFORMATICA H 2 GIOV.10,40-11,30 

HABER ELISABETTA LINGUA INGLESE H 3 MART.10,40-11,30 

MARCHETTI ROSALBA SC. MOTORIE H 2 LUN. 9,45-10,40 

MERLINO IVANO MATEMATICA H 4 VEN.9,45- 10,40 

PIERRO PASQUALE RELIGIONE H 1 VEN.9,45- 10,40 

QUARANTA LUCIA SCIENZA DELLA TERRA E BIOLOGIA H 3 MART.10,40-11,30 

QUARANTA LUCIA GEOGRAFIA H 2 MART.10,40-11,30 

SANTISE VALENTINA LINGUA SPAGNOLA H 3 MERC.11,50 – 12,40 

MEDUGNO DEBORA SOSTEGNO H 6 MERC.11,50 – 12,40 

TALARICO STEFANO ITP INF. H 3  

SFORZA SOSTEGNO H 1  



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

CONSIGLIO DI CLASSE 3 C AFM 
 

 
 

 

DOCENTI DISCIPLINE ORE SETT. RICEVIMENTO 

BALDO LOREDANA DIRITTO ED ECONOMIA H 6 VEN. 10,40-11,30 

COLOMBO BARBARA INFORMATICA H 4 GIOV.10,40-11,30 

HABER ELISABETTA LINGUA INGLESE H 3 MART.10,40-11,30 

MARCHETTI ROSALBA SC. MOTORIE H 2 LUN. 9,45-10,40 

MERLINO IVANO MATEMATICA H 3 VEN.9,45- 10,40 

PIERRO PASQUALE RELIGIONE H 1 VEN.9,45- 10,40 

POMPONI SIMONETTA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA H 4 VEN.11,50-12,40 

POMPONI SIMONETTA STORIA H 2 VEN.11,50-12,40 

SANTISE VALENTINA LINGUA SPAGNOLA H 3 MERC.11,50 – 12,40 

VIOLO STEFANIA ECONOMIA AZIENDALE H 4 MERC.10,40-11,30 

ANTONELLI ANTONELLO ITP INFORM. H 3 MERC. 7,50-8,50 

FRANCOMANO NICOLA SOSTEGNO H 3 MART.11,50-12,40 

PIRACCINI  MARIO SOSTEGNO H 8 MERC.11,50 – 12,40 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 

CONSIGLIO DI CLASSE 4 C AFM 
 

 
 

 

DOCENTI DISCIPLINE ORE SETT. RICEVIMENTO 

BALDO LOREDANA DIRITTO ED ECONOMIA H 5 VEN. 10,40-11,30 

COLOMBO BARBARA INFORMATICA H 5 GIOV.10,40-11,30 

HABER ELISABETTA LINGUA INGLESE H 3 MART.10,40-11,30 

MERLINO IVANO MATEMATICA H 3 VEN.9,45- 10,40 

BALESTRA  ANGELA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA H 4 LUN. 9,45-10,40 

BALESTRA  ANGELA STORIA H 2 LUN. 9,45-10,40 

PIERRO PASQUALE RELIGIONE H 1 VEN.9,45- 10,40 

ROMANI DANIELA SCIENZE MOTORIE H 2 MART.10,40-11,30 

VIOLO STEFANIA ECONOMIA AZIENDALE H 7 MERC.10,40-11,30 

ANTONELLI  ANTONELLO ITP INFORM. H 3 MERC. 7,50-8,50 

    
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 

CONSIGLIO DI CLASSE 5 C AFM 
 

 
 

 

DOCENTI DISCIPLINE ORE SETT. RICEVIMENTO 

BALDO LOREDANA DIRITTO ED ECONOMIA H 5 VEN.10,40-11,30 

COLOMBO BARBARA INFORMATICA H 5 GIOV.10,40-11,30 

HABER ELISABETTA LINGUA INGLESE H 3 MART.10,40-11,30 

MERLINO IVANO MATEMATICA H 3 VEN.9,45- 10,40 

POMPONI SIMONETTA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA H 4 VEN.11,50-12,40 

POMPONI SIMONETTA STORIA H 2 VEN.11,50-12,40 

PIERRO PASQUALE RELIGIONE H 1 VEN.9,45- 10,40 

ROMANI DANIELA SCIENZE MOTORIE H 2 MART.10,40-11,30 

VIOLO STEFANIA ECONOMIA AZIENDALE  H 7 MERC.10,40-11,30 

ANTONELLI ANTONELLO ITP. INFORMATICA H 3 MERC.7,50-8,50 

MEDUGNO DEBORA SOSTEGNO H 2 MERC.11,50 – 12,40 

    
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 

CONSIGLIO DI CLASSE 3 D AFM 
 

 
 

 

DOCENTI DISCIPLINE ORE SETT. RICEVIMENTO 

GAGLIARDI GIUSEPPE ECONOMIA AZIENDALE H 4 MART.10,40-11,30 

GRECO ROBERTA MATEMATICA H 3 VEN.9,45- 10,40 

HABER ELISABETTA LINGUA INGLESE H 3 MART.10,40-11,30 

LAFACE ANTONIA MARIA INFORMATICA H 4 GIOV. 10,40-11,30 

MARIOTTO ROBERTA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA H 4 LUN.10,40-11,30 

MARIOTTO ROBERTA STORIA H 2 LUN.10,40-11,30 

PIERRO PASQUALE RELIGIONE H 1 VEN.9,45- 10,40 

ROMANI DANIELA SCIENZE MOTORIE H 2 MART.10,40-11,30 

SANTANIELLO PATRIZIA DIRITTO ED ECONOMIA H 6 MERC.10,40-11,30 

SANTISE VALENTINA LINGUA SPAGNOLA H 3 MERC.11,50 – 12,40 

ANTONELLI ANTONELLO ITP INFORM. H 3 MERC. 7,50-8,50 

FRANCOMANO NICOLA SOSTEGNO H 2 MART.11,50-12,40 

PIRACCINI  MARIO SOSTEGNO H 5 MERC.11,50 – 12,40 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CONSIGLIO DI CLASSE 4 D AFM 
 

  

DOCENTI DISCIPLINE ORE SETT. RICEVIMENTO 

PAZZI GIOVANNA ECONOMIA AZIENDALE H 7 LUN.9,45-10,40 

GRECO ROBERTA MATEMATICA H 3 VEN.9,45- 10,40 

HABER ELISABETTA LINGUA INGLESE H 3 MART.10,40-11,30 

LAFACE ANTONIA MARIA INFORMATICA H 5 GIOV. 10,40-11,30 

PAVAN SIMONETTA LINGUA E LETTERATURA ITALIANA H 4 MERC.11,50-12,40 

PAVAN SIMONETTA STORIA H 2 MERC.11,50-12,40 

PIERRO PASQUALE RELIGIONE H 1 VEN.9,45- 10,40 

ROMANI DANIELA SCIENZE MOTORIE H 2 MART.10,40-11,30 

SANTANIELLO PATRIZIA DIRITTO ED ECONOMIA H 5 MERC.10,40-11,30 

ANTONELLI ANTONELLO ITP INFORM. H 3 MERC. 7,50-8,50 

FRANCOMANO NICOLA SOSTEGNO H 6 MART.11,50-12,40 

    
 
 
 
 
 


